



ООО «СтройПолимер»

117519, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 132

Телефон: (499)301-00-02, web: www.stroy-polimery.ru

e-mail: sale@stroy-polimery.ru

ОГРН 1147746529556, ИНН 7717784111, КПП 771701001

Коммерческое предложение

на работы по капитальному ремонту кровли многоквартирного дома на объекте, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова д. 31.

КОЗЫРЕК (4 шт - 40,5 кв м)

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Работы					
1	Демонтаж существующей гидроизоляции	м2	4,5	400	1 800,00
2	Демонтаж подстилающего слоя (затвердевшая сухая смесь)	м2	4,5	550	2 475,00
3	Вынос и погрузка в контейнер строительного мусора	т	1	3 500,00	3 500,00
5	Устройство полусухой цементно-песчаной стяжки с разуклонкой	м2	4,5	550	2 475,00
6	Укладка металлической сетки 100*100*4	м2	4,5	85	382,50
7	Устройство галтели из цементно-песчаного раствора	м.п.	8,55	450	3 847,50
8	Монтаж кровельных аэраторов	шт	1	3 500,00	3 500,00
9	Нанесение эпоксидного праймера с кварцевым песком	м2	7,065	400	2 826,00
10	Напыление полимочевины толщиной 2,2 мм +/- 0,5 мм	м2	7,065	800	5 652,00
11	Нанесение праймера Huntsman 509	м2	7,065	80	565,20
12	Нанесение атмосферостойкого тонкослойного защитного покрытия Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	м2	7,065	250	1 766,25
13	Вывоз мусора бункер 8 м3	шт	1	10 000,00	10 000,00
Итого за работы:					38 789,45
Материалы					
1	Праймер Huntsman ПН	кг	0,5	879,2	439,60
2	Праймер Huntsman 204/ Huntsman 205	кг	3,5325	1 200,00	4 239,00
3	Кварцевый песок фр. 0,4-0,8 мм	кг	7,065	28	197,82
4	Система ПМ Huntsman ЭКСТРАПЛАН 504	кг	19,0755	980,00	18 693,99
5	Праймер Huntsman 509	кг	0,7065	878,5	620,66
6	Эмаль Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	кг	1,05975	1 700,00	1 801,58
7	Кровельный аэратор	шт	1	2 500,00	2 500,00
8	Песок мытый	м3	0,806	2 100,00	1 692,60
9	Цемент М500 (50 кг) мешк.	шт	4,03	475	1 914,25
10	Сетка металлическая 100*100*4	м2	5,538	160	886,08
11	Фиброволокно	кг	0,39	380	148,20
12	Демпферная лента	м.п.	1,82	25	45,50
13	Пластификатор (кан.)	шт	0,091	1 650,00	150,15
14	Пленка п/э.100 микр. (рул.)	шт	0,039	1 800,00	70,20
Итого за материалы:					33 399,63
Прочие расходы					
1	Транспортные и накладные расходы	шт	1	5 000,00	5 000,00
Итого за прочие расходы:					5 000,00
Всего по смете:					77 189,08

ИТОГО ЗА 4 КОЗЫРЬКА	308 756,30 ₺
----------------------------	---------------------

Кровля тип 1 "Верх" (3 шт - 533,28 кв м)

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Работы					
1	Демонтаж существующего покрытия из плитки	м2	177,76	250	44 440,00
2	Демонтаж подстилающего слоя (затвердевшая сухая смесь)	м2	177,76	700	124 432,00
3	Демонтаж существующей гидроизоляции	м2	177,76	550	97 768,00
4	Вывоз и погрузка в контейнер строительного мусора	т	40	7 000,00	280 000,00
5	Устройство полусухой цементно-песчаной стяжки с разуклонкой	м2	177,76	550	97 768,00
6	Укладка металлической сетки 100*100*4	м2	177,76	85	15 109,60
7	Устройство галтели из цементно-песчаного раствора	м.п.	57,63	450	25 933,50
8	Монтаж кровельных аэратора	шт	4	3 500,00	14 000,00
9	Нанесение полиуретанного праймера Huntsman ПН	м2	34,3	300,00	10 290,00
10	Нанесение эпоксидного праймера с кварцевым песком	м2	209,76	400	83 904,00
11	Напыление полимочевины толщиной 2,2 мм +/- 0,5 мм	м2	243,3	800	194 640,00
12	Нанесение праймера Huntsman 509	м2	243,3	80	19 464,00
13	Нанесение атмосферостойкого тонкослойного защитного покрытия Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	м2	243,3	250	60 825,00
14	Вывоз мусора бункер 8 м3	шт	11	10 000,00	110 000,00
Итого за работы:					1 178 574,10
Материалы					
1	Праймер Huntsman ПН	кг	5	879,2	4 396,00
2	Праймер Huntsman 204/ Huntsman 205	кг	146,832	1 200,00	176 198,40
3	Кварцевый песок фр. 0,4-0,8 мм	кг	251,712	28	7 047,94
4	Система ПМ Huntsman ЭКСТРАПЛАН 504	кг	656,91	980,00	643 771,80
5	Праймер Huntsman 509	кг	24,33	665	16 179,45
6	Эмаль Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	кг	48,66	1 700,00	82 722,00
7	Кровельный аэратор	шт	4	2 500,00	10 000,00
8	Песок мытый	м3	31	2 100,00	65 100,00
9	Цемент М500 (50 кг) мешк.	шт	155	475	73 625,00
10	Сетка металлическая 100*100*4	м2	213	160	34 080,00
11	Фиброволокно	кг	15	380	5 700,00
12	Демпферная лента	м.п.	70	25	1 750,00
13	Пластикатор (кан.)	шт	3,5	1 650,00	5 775,00
14	Пленка п/э.100 микр. (рул.)	шт	1,5	1 800,00	2 700,00
Итого за материалы:					1 129 045,59
Прочие расходы					
1	Транспортные и накладные расходы	шт	1	40 000,00	40 000,00
Итого за прочие расходы:					40 000,00
Всего по смете:					2 347 619,69
Итого за 3 кровли типа 1 "Верх"					7 042 859,06 ₺

Кровля тип 2 "Низ" (7 шт - 1477 кв м)

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Работы					
1	Демонтаж существующего покрытия из плитки	м2	211	250	52 750,00
2	Демонтаж подстилающего слоя (затвердевшая сухая смесь)	м2	211	700	147 700,00
3	Демонтаж существующей гидроизоляции	м2	211	550	116 050,00
4	Вывоз и погрузка в контейнер строительного мусора	т	50	7 000,00	350 000,00

5	Устройство полусухой цементно-песчаной стяжки с разуклонкой	м2	211	550	116 050,00
6	Укладка металлической сетки 100*100*4	м2	211	85	17 935,00
7	Устройство галтели из цементно-песчаного раствора	м.п.	71,8	450	32 310,00
8	Монтаж кровельных аэраторов	шт	4	3 500,00	14 000,00
9	Нанесение полиуретанового праймера Huntsman ПН	м2	33,72	300,00	10 116,00
10	Нанесение эпоксидного праймера с кварцевым песком	м2	261,5	400	104 600,00
11	Напыление полимочевины толщиной 2,2 мм +/- 0,5 мм	м2	295,3	800	236 240,00
12	Нанесение праймера Huntsman 509	м2	295,3	80	23 624,00
13	Нанесение атмосферостойкого тонкослойного защитного покрытия Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	м2	295,3	250	73 825,00
14	Вывоз мусора бункер 8 м3	шт	14	10 000,00	140 000,00
Итого за работы:					1 435 200,00
Материалы					
1	Праймер Huntsman ПН	кг	5	879,2	4 396,00
2	Праймер Huntsman 204/ Huntsman 205	кг	183,05	1 200,00	219 660,00
3	Кварцевый песок фр. 0,4-0,8 мм	кг	313,8	28	8 786,40
4	Система ПМ Huntsman ЭКСТРАПЛАН 503	кг	797,31	980	781 363,80
5	Праймер Huntsman 509	кг	29,53	665	19 637,45
6	Эмаль Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	кг	59,06	1700	100 402,00
7	Кровельный аэратор	шт	4	2 500,00	10 000,00
8	Песок мытый	м3	36,58	2 100,00	76 818,00
9	Цемент М500 (50 кг) мешк.	шт	182,9	475	86 877,50
10	Сетка металлическая 100*100*4	м2	251,34	160	40 214,40
11	Фиброволокно	кг	17,7	380	6 726,00
12	Демпферная лента	м.п.	82,6	25	2 065,00
13	Пластикатор (кан.)	шт	4,13	1 650,00	6 814,50
14	Пленка п/э. 100 микр. (рул.)	шт	1,77	1 800,00	3 186,00
Итого за материалы:					1 366 947,05
Прочие расходы					
1	Транспортные и накладные расходы	шт	1	45 000,00	45 000,00
Итого за прочие расходы:					45 000,00
Всего по смете:					2 847 147,05
Итого за 7 кровель типа 2 "Низ"					19 930 029,35 Р

Кровля тип 3 "Переход" (2 шт - 172,72 кв м)

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Работы					
1	Демонтаж существующего покрытия из плитки	м2	77,9	250	19 475,00
2	Демонтаж подстилающего слоя (затвердевшая сухая смесь)	м2	77,9	700	54 530,00
3	Демонтаж существующей гидроизоляции	м2	77,9	550	42 845,00
4	Вывоз и погрузка в контейнер строительного мусора	т	18,5	7 000,00	129 500,00
5	Устройство полусухой цементно-песчаной стяжки с разуклонкой	м2	77,9	550	42 845,00
6	Укладка металлической сетки 100*100*4	м2	77,9	85	6 621,50
7	Устройство галтели из цементно-песчаного раствора	м.п.	42	450	18 900,00
8	Монтаж кровельных аэраторов	шт	4	3 500,00	14 000,00
9	Нанесение полиуретанового праймера Huntsman ПН	м2	8,4	300,00	2 520,00
10	Нанесение эпоксидного праймера с кварцевым песком	м2	91,9	400	36 760,00
11	Напыление полимочевины толщиной 2,2 мм +/- 0,5 мм	м2	91,9	800	73 520,00
12	Нанесение праймера Huntsman 509	м2	91,9	80	7 352,00
13	Нанесение атмосферостойкого тонкослойного защитного покрытия Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	м2	91,9	250	22 975,00
14	Вывоз мусора бункер 8 м3	шт	5	10 000,00	50 000,00
Итого за работы:					521 843,50

Материалы					
1	Праймер Huntsman ПН	кг	2	879,2	1 758,40
2	Праймер Huntsman 204/ Huntsman 205	кг	64,33	879,20	56 558,94
3	Кварцевый песок фр. 0,4-0,8 мм	кг	110,28	1200	132 336,00
4	Система ПМ Huntsman ЭКСТРАПЛАН 503	кг	248,13	28	6 947,64
5	Праймер Huntsman 509	кг	9,19	980	9 006,20
6	Эмаль Huntsman ПОЛИФЛЕКС 105	кг	18,38	665	12 222,70
7	Кровельный аэратор	шт	4	2 500,00	10 000,00
8	Песок мытый	м3	13,64	2 100,00	28 644,00
9	Цемент М500 (50 кг) мешк.	шт	68,2	475	32 395,00
10	Сетка металлическая 100*100*4	м2	93,72	160	14 995,20
11	Фиброволокно	кг	6,6	380	2 508,00
12	Демпферная лента	м.п.	30,8	25	770,00
13	Пластификатор (кан.)	шт	1,54	1 650,00	2 541,00
14	Пленка п/э.100 микр. (рул.)	шт	0,66	1 800,00	1 188,00
Итого за материалы:					311 871,08
Прочие расходы					
1	Транспортные и накладные расходы	шт	1	20 000,00	20 000,00
Итого за прочие расходы:					20 000,00
Всего по смете:					853 714,58
Итого за 7 кровель типа 3 "Переход"					1 707 429,15 ₺
Общая сумма за все кровли					28 989 073,86 ₺

С уважением,
Генеральный директор



А.Ф. Курбанов